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Bäste 76 Kund, i detta nyhetsbrev vill vi informera er om några nya produkter, några nya 
förpackningar och nyheter i allmänhet kring 76 Lubricants och All American AB. All 
American AB är vårt nya företagsnamn som vi tycker är mycket ändamålsenligt då vi jobbar 
med 76 Lubricants som verkligen är amerikansk produkt. I detta utskick bifogar vi även nya 
prislistor med några nya förpackningar och produkter. 
  

76 Super Synthetic Blend  
 
Under det gångna året, sedan lanseringen på mässan i Göteborg i januari har vi haft en mycket 
stor framgång med 76 Super synthetic Blend 5w-30 och 5w-20. Detta beror självklart på att 
produkten är som hand i handske för moderna bilar och framförallt moderna amerikanska bilar 
med den absolut senaste API klassning för bensinbilar (API SM). Viskositeten 5w-30 och 
ibland 5w-20 rekommenderas av alla amerikanska biltillverkare och blir en allt vanligare 
viskositets rekommendation från många europeiska och asiatiska biltillverkare. Sedan i juli har 
även 76 Super 10w-30 uppgraderats till 76 Super Synthetic Blend som kan vara en mycket 
intressant produkt för lite äldre bilar då även den uppfyller och överstiger API klassningen API 
SM. För att göra 76 Super Synthetic Blend 5w-30 ännu attraktivare finns nu även denna 
produkt i 5 gallons hinkar.  

 
76 Multiplex Red Grease 

 
Sedan ett par månader tillbaka har vi ändrat lite i vårt fett sortiment, 76 Nascar Grease utgår 
och ersätts av 76 Multiplex Red Grease som är ett fett med liknande prestanda det vill säga, ett 
fett av absolut topp kvalité. 76 multiplex Red Grease är ett NLGI 2 fett med en hög droppunkt 
271c (520). Produkten överträffar kraven NLGI GC-LB och rekommenderas för smörjning av 
hjullager och chassi men även till många andra smörjapplikationer inom bil, entreprenad, 
jordbruk och industri. 76 multiplex Red Grease levereras i tuber med 10 tuber i varje kartong 
men finns aven i hinkar med 35 pounds(cirka16 kg). En nyhet som ni kan lägga märke till när 
76 Multiplex Red Grease levereras är att även systermärkena Phillips 66och Conocos 
logotyper finns på tuberna och det beror på att 76 Lubricants , Conoco och Phillips 66 delar 
fett sortiment. 
 

CleaPlus Wiperblades 
 

Vi på All American representerar även den amerikanska torkarbladstillverkaren ClearPlus. 
ClearPlus torkarblads sortiment är mycket heltäckande och enkelt, vi bifogar ett 
informationsblad om torkarbladen i detta utskick om ni inte redan kommit i kontakt med 
produkten genom våra besök. ClearPlus torkarblad program vänder sig till den amerikanska 
bilparken och det innebär att produkten inte enbart passar dom flesta amerikanska bilarna utan 
även de flesta europeiska och asiatiska bilmärkena som är vanliga även i USA. En stor 
anledning till att ClearPlus torkarblad passar till så många olika bilmodeller är den för-
monterade adaptern som hanterar de flesta torkararms kontruktionerna. Det är mycket enkelt 
att hitta rätt längd till respektive bilmodell genom att titta i ClearPlus rekommendations tabell 
som följer med vid den första leveransen. Vi på All American tillhandahåller även snygga 
display ställ för att på ett lätt sätt skylta med produkten i butiken eller på verkstaden. Om ni 
har frågor angående ClearPlus Torkarblad vore det kul om ni hörde av er till oss per telefon 
eller mail, det gäller ju självklart om ni har frågor rörande 76 Lubricants också. 
 
Med vänlig Hälsning, All American AB  
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